Р Е С П У Б Л И К А  К Р Ы М

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

15.01.2016                  г. Симферополь                       № 2-с

О внесении изменений в распоряжение

председателя Симферопольского городского

совета от 15.01.2016 № 1-с «О созыве

внеочередной 37-й сессии Симферопольского

городского совета I созыва»

В соответствии со ст. 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», ст. 15 Регламента Симферопольского городского совета:

1. Внести изменения в распоряжение председателя Симферопольского

городского совета от 15.01.2016 № 1-с «О созыве внеочередной 37-й сессии

Симферопольского городского совета I созыва», изложив приложение к нему

в новой редакции (прилагается).
2.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Председатель Симферопольского

городского совета                                                                       В.Н. Агеев

Приложение

к распоряжению председателя

Симферопольского городского

совета от 15.01.2016 № 2-с

Перечень вопросов

внеочередной 37-й сессии

Симферопольского городского совета I созыва

18 января 2016 года 14.00 час.

           ул. Толстого, 15

           Большой зал

1. Об установлении границ территорий, в пределах которых осуществляется

территориальное общественное самоуправление.

Докл. Илларионов Александр Борисович

                                                              Ильичев Валерий Иванович

2. О передаче муниципального имущества муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым Администрации города

Симферополя Республики Крым.

Докл. Баранова Нина Васильевна

                                                              Савутин Игорь Юрьевич

3. О даче согласия на прием в муниципальную собственность

муниципального образования городской округ Симферополь Республики

Крым имущества, находящегося в государственной собственности

Республики Крым.

Докл. Баранова Нина Васильевна

                                                              Савутин Игорь Юрьевич

4. О даче согласия муниципальному бюджетному учреждению

«Административно - техническая инспекция муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым» на передачу имущества

закрепленного за ним на праве оперативного управления в безвозмездное

пользование муниципальному казенному учреждению «Учреждение по

обеспечению деятельности органов местного самоуправления

муниципального образования городской округ Симферополь Республики

Крым».

Докл. Александрова Галина Викторовна

                                                              Савутин Игорь Юрьевич

5. О даче согласия муниципальному унитарному предприятию

муниципального образования городской округ Симферополь Республики

Крым «ЭКОГРАД» на совершение крупных сделок в качестве участника

конкурентных процедур по закупке товаров, работ, услуг.

Докл. Буслаев Александр Сергеевич

                                                              Савутин Игорь Юрьевич

6. О передаче объекта «Строительство сетей канализации по ул.Зуйской и

пер.Зуйскому в г.Симферополь» в государственную собственность

Республики Крым.

Докл. Донец Сергей Владимирович

                                                              Катушев Евгений Эдуардович

7. О внесении изменений в решение 18-й сессии Симферопольского

городского совета I созыва от 23.04.2015 №247 «О передаче объекта

«Строительство канализации от дома №2 до №24 по ул. Аянской в               г.

Симферополь» в государственную собственность Республики Крым».

Докл. Донец Сергей Владимирович

                                                              Катушев Евгений Эдуардович

8. Об утверждении ликвидационного баланса управления труда и социальной

защиты населения Киевского районного совета города Симферополя.

Докл. Ульянов Андрей Геннадьевич

                                                              Ильичев Валерий Иванович

9. Об утверждении ликвидационного баланса Киевского районного совета

города Симферополя.

Докл. Ульянов Андрей Геннадьевич

                                                              Ильичев Валерий Иванович

Председатель Симферопольского

городского совета                                                                          В.Н. Агеев